

---

# HJ Ribe ApS

**CVR-nr.: 37808873**

Skyttevej 95  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2024**

---

**Henrik Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJ Ribe ApS  
Skyttevej 95  
6760 Ribe

CVR-nr.: 37808873  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er eje anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/2023 udgør kr. -1.503.778. Balancen udgør pr 30. Sep. 2023 en egenkapital på kr. -977.000.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.409</b>	<b>-39.103</b>
Personaleomkostninger		-133.404	-306.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.000	-14.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-155.813</b>	<b>-359.150</b>
Andre finansielle indtægter		0	52.027
Andre finansielle omkostninger		-1.347.965	-6.612.072
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.503.778</b>	<b>-6.919.195</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.503.778</b>	<b>-6.919.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.503.778	-6.919.195
<b>I alt</b>		<b>-1.503.778</b>	<b>-6.919.195</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	42.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.000</b>	<b>42.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		786.154	8.580.605
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>786.154</b>	<b>8.580.605</b>
Likvide beholdninger		162.846	3.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>949.000</b>	<b>8.583.849</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>977.000</b>	<b>8.625.849</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-1.256.039	247.739
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.156.039</b>	<b>347.739</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.133.039	2.511.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.133.039</b>	<b>2.511.597</b>
Gæld til banker		0	4.797.757
Skyldig selskabsskat		0	968.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.278.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.133.039</b>	<b>8.278.110</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>977.000</b>	<b>8.625.849</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabets er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år aflægges der årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte		0
Lønninger	129.536	
Pensioner	1.699	
Social sikring	1.614	
Andre personale omkostninger	555	
I alt	133.404	